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Bäste medlem! 
 
Som ordförande i Dalarna är jag självklart medveten om att vi i Folkaktionen Ny Rovdjurs-
politik sagt att vi inte skall lägga oss i partipolitiken. Jag kan dock aldrig med gott samvete se 
på när riksdagsledamöternas okunskap och ovilja dödar landsbygden med alla de värden som 
vi landsbygdsbor anser viktiga för kvaliteten i livet. Därför måste vi i rovdjursfrågan kunna 
råda våra medlemmar att stödja de partier som har den minst dåliga rovdjurspolitiken. 
 
Kostnaderna för denna galenskap med vargar, är med säkerhet minst 1 miljon kr/varg och år.  
Dessa pengar borde rimligen kunna användas bättre inom vård, skola och omsorg. 
 
Folkomröstningen vid valet 2006 i Rättvik – Orsa – Mora – Älvdalen visade med all önskvärd 
tydlighet att den förda rovdjurspolitiken inte har någon folklig förankring. Storstadspolitik-
ernas romantiserande uppfattning i vargfrågan har påtvingats oss på landsbygden.  
 
Lars Ohly vill ha 5000 vargar och Maria Wetterstrand vill inte ha några tak alls. Dessa båda 
rödgröna vill ta bort § 28, rätten att skydda våra tamdjur, och slopa vargjakten, allt för att 
påskynda vargexplosionen. Miljöpartiets stödtrupper med naturskyddsföreningen i spetsen vill 
ta bort rätten att jaga med hund i områden där det finns varg. Tror du att Mona Sahlin kan 
hålla emot dessa krav om de rödgröna vinner? 
 
Redan de 210 vargar som alliansen centralt förespråkar är en tillräcklig katastrof för oss som 
drabbas. Varför ingen av våra tunga lokala politiker vågar säga ifrån är för mig en gåta. När 
dessa politiker dessutom hävdar att det inte lönar sig därför att det finns ett riksdagsbeslut som 
säger att vi skall ha rovdjur, får det mig att må illa. Detta är inget annat än politisk feghet 
gränsande till dumhet.  I nuläget har länets moderater vågat gå emot den centrala partilinjen, 
vad gäller antal vargar och på det lokala planet har Orsas moderater vågat säga att vi skall ha 
ett vargfritt Orsa. 
 
Gemensamt måste vi tvinga våra lokala politiker att säga nej till denna pågående dårskap. 
Det viktigaste är att skapa vargfria zoner där folk skall verka och bo. Påverka kommunernas 
politiker att kräva rätt till kommunala veton mot varg på motsvarande sätt som de har veton 
mot uranbrytning och placering av vindkraftverk! På så sätt kan vargfrågan i demokratisk 
ordning avgöras lokalt!  
 
Det är orimligt att Dalarna nästan ensamt ska ta ansvar för landets alla rovdjur med 16 
vargrevir och över 300 björnar i huvudsak lokaliserade till de norra och västra länsdelarna. 
Älgstammen klarar inte att vara bytesdjur åt både vargar och björnar. Vi kommer aldrig att 
offra vår jaktkultur och älgstam för att förvalta en vargstam oavsett hur stor den är. Vi tar 
ansvar för att förvalta en begränsad björnstam och det måste räcka!  
 
Vid valet den 19 sept. visar du vad du tycker genom att rösta på dem du tror mest på. Utnyttja 
din rätt att personkryssa i samtliga tre val för dem som verkligen vågar ta ställning för det du 
tycker i vargfrågan.  
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